
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  2024.06.04.001PE    -  CONTRATO  Nº
20249057  -  ORIGEM: Pregão  Nº Nº 2024.06.04.001PE-  CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  GONÇALO  DO  AMARANTE  -
CONTRATADA(O).....:  ELLO  PROJETOS  E  SOLUCOES  LTDA   OBJETO:
Contratação  de  empresa  especializada  para  a  prestação  de  serviços
técnicos  de  informática,  abrangendo  o  monitoramento  de
microcomputadores, ativos de rede e servidores, visando garantir a alta
disponibilidade,  performance  otimizada  e  segurança  robusta  da
infraestrutura de Tecnologia da Informação (TI) da Câmara Municipal de
São Gonçalo do Amarante-CE. O serviço incluirá o monitoramento contínuo
dos  equipamentos,  emissão  de  alertas  em  tempo  real,  elaboração  de
relatórios,  suporte  técnico  especializado  e  manutenção  preventiva  e
corretiva, sem o fornecimento de novos servidores. - VALOR TOTAL: R$
160.081,72 (cento e sessenta mil e oitenta e um reais e setenta e dois
centavos)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0101.01.031.0084.2.001  -
Manutencao  das  Atividades  do  Poder  Legislativo,  R$  160.081,72  no
elemento de despesa 33904001: Serviços de Tecnologia da Informação e
Comunicação – Pessoa Jurídica, None; - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA
ASSINATURA: 25 de junho de 2024 


